— 1 —

中共三亚市委农村工作领导小组办公室

三 亚 市 自 然 资 源 和 规 划 局

三 亚 市 发 展 和 改 革 委 员 会

三 亚 市 农 业 农 村 局

三农办〔2023〕5 号

关于印发三亚市乡村振兴新增农村集体经营性
建设用地使用流程（试行）的通知

各区政府、育才生态区管委会、市自然资源和规划局、市发展和

改革委员会、市农业农村局、市林业局、市生态环境局、市营商

环境建设局、市乡村振兴局、市市场监督管理局、市投资促进局：

《三亚市乡村振兴新增农村集体经营性建设用地使用流程

（试行）》已经市委农村工作领导小组 2023 年第 2 次（扩大）

会议审定，现印发你们，请结合实际认真组织实施。

文件